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Selostus Kaupungin tulee pystyä hoitamaan tehtävänsä ja turvata asukkaiden 

hyvinvointi ulkoisen tai sisäisen toimintaympäristön häiriöistä, uhkista ja 
riskeistä huolimatta. Kuntien kokonaisturvallisuutta hallitaan muun muassa 
varautumissuunnittelun sekä paikallisen turvallisuussuunnittelun avulla. 

 
 Paikallisen turvallisuussuunnittelun tavoitteena on ehkäistä ennakolta ja 

torjua onnettomuuksia, tapaturmia, rikoksia ja häiriöitä sekä parantaa 
ihmisten turvallisuuden tunnetta. Tavoitteiden määrittelyssä hyödynnetään 
yleensä hallituksen sisäisen turvallisuuden ohjelmaa ja yhteiskunnan 
turvallisuusstrategiaa. Tärkeintä kuitenkin on, että turvallisuussuunnittelu 
vastaa kunnan omiin turvallisuustyön tarpeisiin. 

 
 Turvallisuussuunnitelman yhtenä tavoitteena on lisätä myös asukkaiden 

tietoa siitä, miten heidän turvallisuuttaan ja turvallisuuden tunnetta 
parannetaan. Turvallisuussuunnitelma on samalla asukkaille väylä 
vaikuttaa turvallisuuttaan koskevaan päätöksentekoon. 

 
  Savonlinnassa turvallisuussuunnittelua on toteutettu siten, että 

kaupunginvaltuusto on hyväksynyt ensimmäisen turvallisuussuunnitelman 
31.1.2011. 

 
  Turvallisuussuunnitelman mukaan turvallisuustyöryhmän tehtävänä on 

seurata turvallisuustilannetta ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin 
turvallisuuden parantamiseksi, sekä päivittää turvallisuussuunnitelma 
vuosittain.  

 
 Savonlinnan kaupungin turvallissuusjohtoryhmä kokoontuu 

kaupunginjohtajan kutsusta vähintään kerran vuodessa, viimeksi 5.2.2024 
Turvallisuusjohtoryhmässä on edustettuina eri viranomaistahojen 
edustajia.  

 
  Turvallisuusjohtoryhmäon käsitellyt liitteenä A olevan Savonlinnan 

kaupungin turvallisuussuunnitelman 5.2.2024 
 
  Savonlinnan kaupungin turvallisuussuunnitelmassa on kuvattu 

toimintaympäristö ja turvallisuusanalyysi sovittujen painopistealueiden 
osalta. 

 
 Turvallisuussuunnitelman osana on Savonlinnan kaupungin 

turvallisuussuunnitelman toimenpideohjelma v. 2024-2025 
Toimenpideohjelmassa määritellään turvallisuuden parantamista koskevat 
tavoitteet ja painopisteet sekä konkreettiset toimenpiteet turvallisuuden 
parantamiseksi. 

 Vuodesta 2025 alkaen turvallisuussuunnitelma on tarkoitus toteuttaa osana 
hyvinvointisuunnitelman kokonaisuutta. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Turvallisuussuunnitelman toimenpiteet vaikuttavat suoraan lasten ja 

nuorten hyvinvointiin. 
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Yritysvaikutusten arviointi Yleisellä turvallisuustilanteella on vaikutusta myös yritysten toimitaan. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä A olevan turvallisuussuunnitelman 
vuosille 2024-2025. Vuodesta 2025 alkaen turvallisuussuunnitelma 
laaditaan osana hyvinvointisuunnitelman kokonaisuutta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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